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UNIVERSIDAD MAYOR: APOYANDO A FUTUROS 

PROFESIONALES CON Y SIN GRATUIDAD 

Sino calificas para acceder a Gratuidad, pero tu hogar está ubicado hasta el Tramo del 
90% en el Registro Social de Hogares, en Universidad Mayor podrás acceder a 

aranceles ajustados según tu situación socioeconómica con hasta 33% de descuento 

según tu carrera de interés. 

Recuerda revisar tus resultados de la Prueba de Acceso a la Educación Superior (PAES) 

en acceso.mineduc.cl y postúlanos antes del 9 de enero de 2025, 

Resuelve todas tus dudas en nuestra Feria de Postulaciones online, que se realizará entre el 

6 y el 9 de enero de 2025, de 10:00 a 19:00 horas, en: admisionmayor.cl/futuros-estudiantes 
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

05/01/2025
  $8.402.682
  $9.829.612
  $9.829.612

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      76.017
      76.017
      85,48%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
OTRAS

Pág: 15


